ЛЕНИНОГОРСКИИ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ
ЛЕНИНОГОРСК

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

Усһ. /Ү  сЯ&(/СО г.Лениногорск №

КАРАР

О предложении кандидатуры для
назначения в состав территориальной
избирательной комиссии города
Лениногорска Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса
Республики Татарстан, Лениногорский городской Совет муниципального
образования город Лениногорск РЕШИЛ:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики
Татарстан для назначения в состав территориальной избирательной комиссии
города Лениногорска Республики Татарстан кандидатуру Хасановой Гульнары
Условны, 26.11.1983 года рождения, образование высшее, директора ООО
«Многофункциональный центр недвижимости», опыт в территориальной
избирательной комиссии имеет, государственным или муниципальным
служащим не является.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную
комиссию Республики Татарстан.

Г лава муниципального образов
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска Р.Г. Хусаинов